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مدیرکل تبلیغات آذربایجانشرقی مطرح کرد

جلوه نمایی همبستگی اجتماعی در پیادهروی اربعین

حجتالاسلام حسینی انتقال مفاهیم عاشورایی و ترویج معنویت عاشورایی با حضور اجتماعی و همدلی در نسل جوان و

بزرگسال را از ثمرات پیادهروی اربعین مطرح کرد و گفت: همبستگی اجتماعی در این مراسم معنوی جلوه نمایی میکند.

حجت الاسلام حسینی انتقال مفاهیم عاشورایی و ترویج معنویت عاشورایی با حضور اجتماعی و همدلی در نسل جوان و
بزرگسال را از ثمرات پیاده روی اربعین مطرح کرد و گفت: همبستگی اجتماعی در این مراسم معنوی جلوه نمایی می کند.

حجت الاسلام سیدمحمود حسینی، مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، در گفت وگو با ایکنا از آذربایجان شرقی، انتقال
مفاهیم عاشورایی و ترویج معنویت عاشورایی با حضور اجتماعی و همدلی در نسل جوان و بزرگسال را از ثمرات پیاده روی اربعین

مطرح کرد و گفت: همبستگی اجتماعی در این مراسم معنوی جلوه نمایی می کند.

وی با بیان اینکه پیاده روی جاماندگان اربعین، حرکتی مردمی برای کسانی است که نتوانسته اند راه نجف تا کربلا را پیاده طی
کنند؛ اظهار کرد: این آیین علاوه بر جایگاه معنوی، تأثیرات فرهنگی عمیقی بر جامعه بر جای می گذارد. این مراسم به مثابه
جریانی فرهنگی و اجتماعی عمل می کند که ارزش های انسانی و دینی را به صورت ملموس و عمومی به مردم منتقل می کند.

حسینی با اشاره به اینکه این برنامه با محوریت مشارکت مردم و هیئت های مذهبی تبریز اجرایی می شود، گفت: همین موضوع
نشان دهنده اهمیت فرهنگی و مردمی سازی این مراسم در سطح جامعه است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی به نقش فرهنگ ساز محلات و هیئت ها در گسترش فضای معنوی و اجتماعی پیرامون
این آئین اشاره کرد و افزود: مردم تبریز با حضور گسترده خود در پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی بار دیگر عشق و ارادت خود

را به امام حسین(ع) و یاران وفادارش نشان می دهند.

وی با بیان اینکه این پیاده روی باعث می شود محلات، هیئت ها و خانواده ها با هم متحد شده و در یک مسیر مشترک حرکت
کنند، تصریح کرد: پیاده روی جاماندگان اربعین در تبریز، علاوه بر جنبه های مذهبی و فرهنگی، آثار اجتماعی عمیقی در بافت
شهری و زندگی مردم به جا گذاشته است و به یک فرصت بزرگ برای تقویت همبستگی اجتماعی و انسجام محلی تبدیل شده

است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی افزود: همراهی مردم از نقاط مختلف شهر، نشان دهنده انسجام اجتماعی و همدلی
در سایه فرهنگ عاشورا است. این همگرایی، فراتر از طبقه اجتماعی، قومیت یا سن عمل می کند و فضایی از برابری و برادری را

در طول مسیر به وجود می آورد.

حسینی اظهار کرد: پیاده روی جاماندگان، به ویژه در شهری مانند تبریز که سابقه طولانی در برگزاری آیین های مذهبی دارد،
فرصتی برای بازتولید و نمایش هویت مذهبی ـ ملی مردم است. این رویداد به نسل جوان کمک می کند تا خود را بخشی از یک

تاریخ و فرهنگ مشترک احساس کنند.
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